（単位：円）

４月 ５月 ６月 合計

1,800 1,800 1,800 5,400

3,000 3,000 2,000 8,000

3,000 3,000 4,000 10,000

1,000 1,000 1,000 3,000

2,000 1,500 1,500 5,000

32,200 32,700 32,700 97,600

43,000 43,000 43,000 129,000

4/24(水) 5/16(木) 6/17(月)

※　学年費の内訳は、裏面をご覧ください。

※　夏の学習合宿費（希望者対象）については、別途通知します。

　（参考：昨年度の徴収額　62,000円）

平成３１年　４月　１５日

第３学年保護者　各位

群馬県立前橋高等学校

校長 大 栗 勇 一

平成３１年度第３学年の学校諸費の金額及び口座引落日について、下記のとおりお知らせします。

項　　目

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

学力向上支援事業費

記

進 路 対 策 費

生 徒 会 費

学 年 費

計

口 座 引 落 日

※　この通知は大切に保管してください。
　　口座引落日の近くになりましたら、残高を必ずご確認いただき、不足により引き落としができな
　　いことのないようご注意ください。
　　なお、今年度の学校諸費の納入は４月から６月までの計３回になります。

　群馬県立前橋高等学校
　担当　事務室　松村
　TEL:027-232-1155

学校諸費の納入について

部 活 動 後 援 会 費

（単位：円）

11,490

5,700

1,360

9,340

220

5,302

31,100

34,830

1,258

100,600 97,600 3,000

・ ：Classi利用料金、蛟龍館運営費　等

・ ：芸術鑑賞教室代、定期戦Ｔシャツ代　等

・ ：証明写真代、生徒手帳代　等

・ ：卒業アルバム代、坂東太郎代　等

・ ：体力テスト代

・ ：高校生総合補償制度掛金、日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ災害共済掛金

・ ：各教科の副教材代

・ ：各種模擬試験代

4～6月
口座引落分

不足分

保 険 費

負 担 金

行 事 費

学 用 品 費

印 刷 製 本 費

検 査 費

平成３１年度　３学年費内訳

項　　目 必要経費

不足分については、前年度の繰越金でまかないますのでご承知おきください。

◯項目の内訳について

副 教 材 費

模 擬 試 験 費

負 担 金

行 事 費

学 用 品 費

印 刷 製 本 費

検 査 費

保 険 費

副 教 材 費

模 擬 試 験 費

予 備 費

合 計